Atbildīgie par pasākumu “Darbam nepieciešamo iemaņu attīstība” īstenošanu filiālēs ESF projekta „Subsidētās darba vietas bezdarbniekiem” Nr.9.1.1.1/15/I/001 ietvaros.
	Filiāles nosaukums
	Atbildīgais, par Pasākuma īstenošanu
	Kontakttālrunis
	E-pasts

	Jēkabpils filiāles Aizkraukles KAC
	Inga Mihailova
	65114102 
25781400 
	Inga.Mihailova@nva.gov.lv

	Alūksnes filiāle
	Ina Sileniece
	64381013 
26385771 
	Ina.Sileniece@nva.gov.lv

	Balvu filiāle Balvu KAC
	Tatjana Kairiša,
Inta Komarovska
	28359143 
20041245 
	Tatjana.Kairisa@nva.gov.lv 
Inta.Komarovska@nva.gov.lv

	Balvu filiāle Gulbenes KAC
	Solvita Vilciņa
	25685318 
	Solvita.Vilcina@nva.gov.lv

	Bauskas filiāle
	Lāsma Maikūne
	26603029 
	Lasma.Maikune@nva.gov.lv

	Cēsu filiāle
	Iluta Berķe
	64127773 
26604834 
	Iluta.Berke@nva.gov.lv

	Daugavpils filiāle
	Santa Kudeiko
	65804937
28450523 
	Santa.Kudeiko@nva.gov.lv

	Dobeles filiāle
	Ilze Riteniece
	63714101 
25685296 
	Ilze.Riteniece@nva.gov.lv

	Jelgavas filiāle
	Kristīne Egle 
	63023559
25685325
	Kristine.Egle@nva.gov.lv

	Jēkabpils filiāle
	Linda Ciesalniece
	68300980 
25685346 
	Linda.Ciesalniece@nva.gov.lv

	Jūrmalas filiāle Jūrmalas KAC
	Olga Kasatkina
	65436750
25685839
	Olga.Kasatkina@nva.gov.lv

	Jūrmalas filiāle Tukuma KAC
	Liene Lauva
	25685253 
	Liene.Lauva@nva.gov.lv

	Krāslavas filiāle
	Ingrīda Vanaga
	65620905
28369847 
	Ingrida.Vanaga@nva.gov.lv

	Kuldīgas filiāle
	Dzintra Cimermane
	63350549
	Dzintra.Cimmermane@nva.gov.lv

	Liepājas filiāle 
	Laila Zviedre
	63489798 
28379783 
	Laila.Zviedre@nva.gov.lv

	Limbažu filiāle
	Elīna Vasiļjeva
	64023962 
26183160 
	Elina.Vasiljeva@nva.gov.lv

	Ludzas filiāles
	Lana Dombrovska
	65707323 
25781442 
	Lana.Dombrovska@nva.gov.lv

	Madonas filiāle
	Aiga Vanaga
	64807912 
20015788 
	Aiga.Vanaga@nva.gov.lv

	Ogres filiāle
	Simona Laterere
	65024807 
22037401 
	Simona.Laterere@nva.gov.lv

	Preiļu filiāle
	Skaidrīte Brīvere
	20034990 
	Skaidrite.Brivere@nva.gov.lv

	Rēzeknes filiāle
	Evija Borisova
	64607812 
20034367 
	Evija.Borisova@nva.gov.lv

	Rīgas reģionālā filiāle 
	Diāna Voitenko
	67072012
26847694
	Diana.Voitenko@nva.gov.lv

	Saldus filiāle
	Monta Miķelsone 
	63822326 22323850 
	Monta.Mikelsone@nva.gov.lv

	Siguldas filiāle
	Sandra Matisone 
	67870970                               26625519
	Sandra.Matisone@nva.gov.lv

	Talsu filiāle
	Inga Ozola
	63224725 
25685273 
	Inga.Ozola@nva.gov.lv

	Valmieras filiāle Valkas KAC
	Diāna Čečiņa
	27812182
	Diana.Cecina@nva.gov.lv

	Valmieras filiāle Valmieras KAC
	Iveta Vīksne
	64220766 
28389544 
	Iveta.Viksne@nva.gov.lv

	Ventspils filiāle
	Marina Reinolde
	63629348 
25480349 
	Marina.Reinolde@nva.gov.lv
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